

Årsberättelse_{IFK}

Österbymo
2023



Styrelsen

När året 2023 startade var det med en något reducerad styrelse då Hanna Gunnarsson, Urban Östh och Gustaf Wachenfeldt valde att avgå. Med envisa krafter drog vi igång året med att anordna ett föreningskrismöte där vi bl.a. fick 2 nya namn till styrelsen. Sofie Rääf Palmlund antog posten som styrelseordförande och Niklas Nilsson som ledamot.

Styrelsen har under året bestått av:

Ordförande	Sofie Rääf Palmlund
Kassör	Sofia Svensson
Sekreterare	Christian Jordy
Ledamot	Niklas Nilsson
Ledamot	Pernilla Gustafsson
Ledamot	Ulrika Norin

Styrelsen har under året haft regelbundna möten. Vid årets start hade styrelsen en arbetsdag där vi tillsammans med Elisabeth från SISU, arbetade fram hur vi vill att föreningen ska se ut och fungera. Det skapades arbetsgrupper efter våra behov och vid tidigare nämnt krismöte den 1/3, lyckades vi att fylla många poster i dessa nystartade arbetsgrupper. Tack vare alla ideella krafter i dessa arbetsgrupper, har styrelsen kunnat ägna sig åt att diskutera viktiga frågor som rör utvecklingen av föreningen och idrottsplatsen. Arbetsgrupperna, Plangruppen, Anläggningsgruppen, IFKs vänner, Marknadsgruppen, Sponsorgruppen och Jätten Bule gruppen, har under året gjort ett fantastiskt arbete där de själva organiserat respektive arbetsuppgifter.

Under året har vi tillsammans påbörjat arbetet med att tillgänglighetsanpassa vår idrottsplats. Under sensommaren gjordes hela gårdsplanen om med asfalterade gångar och grönytor, parkeringsplatser för personer med funktionsnedsättning, ramp till klubbstugan, underlättat framkomlighet till toaletter och även fått möjligheten att ordna en lekplats för de mer lekfulla.

Jätten-Bule löpet arrangerades i november som sig bör. Ungefär 400 glada löpare kom till Österbymo för att njuta av våra fina distanslopp. Tack vare många medlemmar som ställde upp och hjälpte till blev dagen en succé och anmälningsavgifterna samt intäkterna från cafeterian ett mycket välkommet tillskott till klubbkassan.

Mo-marken arrangerades den 3/6 var som vanligt en härlig tillställning. För en ideell förening som IFK Österbymo är ekonomin en stor utmaning och arrangemang som Jätten-Bule löpet och Mo-marken är viktiga grundstenar i vår ekonomi.

Dessa aktiviteter och alla andra gemensamma dagar där vi hjälps åt är fantastiska exempel på hur man med engagerande och engagerade medlemmar kan åstadkomma mycket tillsammans.

Året 2023 har varit ett tufft år men tillsammans lyckades vi med bravur. Styrelsen vill rikta ett stort tack till alla medlemmar – aktiva, ledare och alla ni andra som hjälper till.

/ Styrelsen genom Christian Jordy

Årbeställelser från respektive sektion

F.R.I Sportarna

Vi har haft gemensamma simträningar under vintern.

19/3 körde vi spring så långt du orkar.

Under våren hade vi gemensamma löpträningar.

23/8 anordnade vi deltävling 2 av Höglandets Triathloncup.

Till hösten drog vi igång gemensamma MTB-intervaller med god uppslutning.

Sedan var det dags för Jätte-Bule löpet men där hjälper ju hela IFK till och så avslutade vi med Nyårslöpet.



/Mats Hammarström

Seniorfotbollen

Säsongen 2023 gick vi in med målsättningen att gå för seriesegern med representationslaget. Försäsongen fick vi en smakstart på med mycket god närvaro och ett roligt träningsläger på Öland. Detta resulterade i väldigt goda resultat på våren och vi var även uppe i serieledning vid ett par tillfällen. Vårsäsongen skulle avslutas med en seriefinal hemma mot Bälaryd med väldigt fin inramning och hög publiksiffra. Vårat unga lag buktade sig tyvärr under pressen som vi själva satt och förlusten var ett faktum. Detta gjorde att luften gick ur laget till hösten och vi blandade prestationer och närvaro resterande av året, vilket till slut genererade en 4e plats.

Med ett år till i ryggen, och många erfarenheter rikare, är det med förväntan vi tar oss an denna säsongen i Div.6 Aneby/Huskvarna!

Målsättningen är att förbättra och förfina vårt sätt att spela, lyckas vi med detta så finns det bara en rimlig utgång med detta talangfulla lag – Division 5 2025!

/Henric Dahlstedt

Huvudtränare IFK Österbymo

P-08/09

Under året 2023 så har vi varit en stadig grupp på ca 12-15 spelare som tränat, några av dem har varit tjejer.

Tyvärr fick vi några sena avhopp inför säsongen vilket gjorde att vi bl.a. inte hade någon målvakt. Vi fick försöka få olika spelare att turas om att stå i mål. Både ledare och spelare kände en press på sig i detta fall att få någon att stå.

Serien vi hamnade i var med många nya lag vi aldrig spelat emot innan. Det blev en jämn serie där vi tog poäng mot alla lag utom ett.

På hösten började vi med gemensamma träningar med P-10 och P-11.

Inför matcher så har vi fått låna in spelare från yngre lag samt från Eksjö Fotboll och Tranås FF.

Ledare har Arvid Liljebblad och Samuel Aztor varit.

P-10/11

Under säsongen 2023 har vi i laget med ungdomar födda 2010 och 2011 genomfört 64 träningar, varav 51st var utomhus och 13st var inomhus. Ungdomarna har, fördelat på 2st serier, genomfört 34st matcher tillsammans. U10 har spelat 16st matcher men har tyvärr fått lämna WO på 2st p.g.a. spelarbrist och U11 har spelat 18st matcher.

Under våren fick vi 2st nya spelare till lagen, dock var det även 2st som efter säsongens slut valde att sluta i laget p.g.a. andra aktiviteter.

17/10 hade vi ett kombinerat spelar- och föräldramötet. Där pratade vi bland annat om hur man är som spelare i ett lag, hur vi är mot varandra i laget både i fotbollssammanhang men även utanför planen samt planerade för säsongen 2024.

Vi ser fram emot en ny säsong full av gemenskap och fotboll där vi planerar för både cupspel i Aneby och seriespel. Vi kommer även ha ett samarbete med ungdomarna födda 2008/2009.

/Tränarna U10/11

U-12

Grabbarna fick 3st nyförvärv från Torpa.

Var väldigt kul att de vann alla sina matcher. Alla 14. Helt sjuk bedrift. 😊 När hände det i IFK sist? 😊

Laget går från klarhet till klarhet den forna säsongen.

Spelmässigt flyter spelet vidare, fler uppspelsvarianter övas in, anfallspelet sitter. Försvarsspelet likaså. Stundtals så är det målvaktspositionen vi vill förbättra.

Tack vare Hedvig så lär sig målvakterna mer och mer.

Grabbarna i P12, spelar fantastiskt oftare och oftare, numera nästan mer regel än undantag.

Vissa svackor finns, som t.ex. en idrottsdag i skolan och match på kvällen.

Barnen lever verkligen för fotboll, och det syns i spelet att dom spelar för varandra.

Alla inblandade längtar till vi lägger fokus på 9mot9. Vilket kommer att ske strax efter sommaruppehållet.

En intermatch spelas omt U10-11. Matchen spelas i 7mot7. Utan att räkna resultat så testar vi mycket nya varianter i form av uppspel, hörnor, försvarsspel samt defensivt jobb klaras av i denna match.

Vilket jag personligen gärna ser mer av.

Statistiken lyder:

Matcher: 14, Vinster: 14, Gjorda mål: 119, Insläppta mål: 28

Har fört egen statistik varje säsong, så jag har facit då alla inte lägger in resultatet.

12:orna sålde även kläder från Me&I. Den totala summan som laget skramlade ihop blev imponerande 13000kr.

Tanken är att pengarna ska gå till en Gothia Cup-satsning nästa år 😊

Ledare Sebastian Reyes

U-13

U13 har visat stora framsteg i genomsnitt.

Matcherna gick väldigt bra till en början. Då U13 hade en överårig spelare med dispens som senare försvann under säsongen.

Tittar man tillbaka så var kanske just det bästa som kunde hända.

Fler barn tog chansen och vågade hålla i boll och i princip lära sig spela fotboll.

1 nyförvärv förra året i en tjej, som tog för sig mer och mer under året.

Spelmässigt så tar det sig sakta men säkert med både spelförståelse samt spelstil.

Våga hålla i bollen och hitta nya ytor är något vi kämpat hårt med.

I det så kallade seriespelet så vann U13 över alla lag. Man förlorade aldrig 2 gånger mot samma lag.

Vilket vi tar med oss som positivitet.

Det finns absolut saker att öva på, men vad vore tjuvningen uta det? 😊

Statistiken lyder:

Matcher 16st, Vinster: 9, Förluster: 6, Lika: 1, Gjorda mål: 48, Insläppta mål: 26

Statistiken tagen från Fogis

Ledare har varit Erik Hagström

F-14/15

F14/15 som lag startades sommaren 2023 efter att vi delat upp gänger U14/15 i två lag. Laget har bestått av 18 tjejer där 2/3 är födda 2014.

På träningarna har det varit bra uppslutning och med god medhjälpare i systrarna Amelia och Wilma Sunderborn.

Fokus under säsongen har varit att ha roligt tillsammans och att alltid göra sitt bästa.

Vi har spelat nio matcher i spelform 7mot7 där vi mött tjejlag från Aneby och TFF.

F15 har tillsammans med P15 även deltagit i tre poolspel.

Det har varit stor glädje i att spela matcher och de flesta har vit jämna spelmässigt.

Under säsongen har vi sett en bra utveckling i att ta sig fram till fler avslut mot mål. Det har lett till mer än dubbelt så många gjorda mål under hösten och bidragit till härlig glädje på plan!

Hälsningar Kenny och Dea

U-16

2023 har varit ett händelserikt år där våra pojkar och flickor har fått testa på att spela poolspel för första gången.

Vi har under året haft en träning per vecka med en närvaro på ungefär 10–14 spelare per gång.

Fokus under våren låg framförallt på att lära oss reglerna för matchspel samt mycket övning med boll och match.

Vårt mål under året var att vara med på 2st poolspel men barnen fick så blodad tand efter vårt första att det blev ett ytterligare. Totalt var vi med på 3 av 4 tillfällen där vi fick avsluta tillsammans med U15-laget och anordna vårt eget på Bulevallen.

Spelmässigt ser vi hela tiden hur barnen utvecklas. Även om inte alla träningar går som vi har tänkt oss och koncentrationen inte alltid är på topp hos dem, har alla visat fantastisk glädje och kämpaglöd när vi varit iväg och spelat matcher.

Från och med oktober började vi träna inomhus igen där träningstiden utökades från 1h till 1h och 15min.

Under hösten har vi börjat titta och öva lite mer på positionerna och framförallt backspel. Vad gör en back, var ska backen vara på planen samt hur vi spelar ut från målvakt till back och vidare.

Vi har även börjat väva in lite enkla målvaktsövningar samt smålagsspel med tvång på ett visst antal passningar för att öka lagkänslan och att alla känner sig delaktiga.

Under hösten har vi även spelat en intern träningsmatch mot U14/15-laget, vilket var väldigt roligt och lärorikt. Tanken är att vi kommer fortsätta köra lite träningsmatcher mot dem även under 2024.

Överlag är vi väldigt glada och nöjda med hur året har sett ut och den utveckling som barnen har haft. Vi ledare ser verkligen fram emot ett nytt år med dessa ungar!

/Gustaf, Robin och Emelie

U –17/18

Klubbens yngsta spelare har haft bollskosträningar på söndagar inomhus under höstterminen. Ca 15-20 barn har varit närvarande på träningarna där vi varvat lek med hinderbanor och olika bollövningar. Barnen är fulla av energi, spring i benen och positiva miner. Vi ser fram emot säsongen 2024!

/Jacob, Carl och Frida

Innebandy

Säsongen började 5 oktober och de blev 14 träningar innan vi tog lite juledighet. Vår säsongen kommer avslutas med en Giab Concept Cup 6 april i Tranås. Vi kommer att ha haft 17 träningar när vårsäsongen tar sitt slut. Vi måste ju skryta lite att vi äntligen har spelat en hemmamatch i innebandy. Motståndare var IBF Tranås. Detta har varit möjligt tack vare Kinda-Ydre Sparbank. Idéfonden som sponsrade oss med 100 000 kr så vi äntligen kunde investera i en sarg. Tack vare lite lokala företag så kunde vi även köpa en nytt matchställ.

2 hemmamatcher

1 bortamatch

1 poolspel i Tranås

1 Cup i Tranås

31 träningar

23 spelare

3-4 ledare

Till hösten ska vi spela seriespel. Det ser vi mycket framemot. Tack för denna säsongen.

/Sakarias Johansson, Andreas Jacobsson

Årsberättelsen är sammanställd av Christian Jordy.
Österbymo, 2023-03-19

